
UCHWAŁA NR LXI-4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród 
za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1559 
z późn. zm) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX-178/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie   
szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe, § 
1 pkt 7 Załącznika nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Rodzicu – oznacza to rodziców biologicznych 
i przysposabiających, w tym osoby samotnie wychowujące dziecko, opiekunów prawnych oraz osoby 
(podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 14B2A5D1-8015-42F4-B84A-F058F8C2C55F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


